

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9А (8А) | Инженер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Лаборант | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А | Растирщик грунтов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А (11А) | Растирщик грунтов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Дятчин А.В. _____
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТБООС _____ (подпись) _____ (дата)
 Шкердина О.В. _____
 Ф.И.О.

Руководитель группы _____ (подпись) _____ (дата)
 Фроликов Р.А. _____
 Ф.И.О.

Заместитель генерального директора по производству _____ (подпись) _____ (дата)
 Сухарев М.А. _____
 Ф.И.О.

Заместитель генерального директора по персоналу _____ (подпись) _____ (дата)
 Пешехонова Е.Б. _____
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2669 _____ (подпись) _____ (дата)
 Усова Эльмира Ганифаевна _____
 Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)